平成 28年３月９日

各 位

                      会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                      代表者名  代表取締役社長  越智 通広

                           （コード番号：3166 東証第一部・福証）

                      問合せ先  取締役人事・総務部長  酒匂 利夫

                           （TEL 092‐711‐9174）

子会社の組織変更及び役員の人事異動に関するお知らせ

 当社の子会社である越智産業株式会社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び役員の人事

異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28年４月１日付）

   営業推進グループを営業統括グループに、営業管理グループをリスク管理グループに改称いた

します。また、効率的な組織運営を行なうため、営業開発グループを廃止し、その機能を営業統

括グループと営業企画グループに移管いたします。

２．人事異動（平成 28年４月１日付）

以上

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

萩尾 一寿 取締役リスク管理グループ長 取締役営業管理グループ長

瀬川 敏隆 取締役営業統括グループ長 取締役営業推進グループ長

古川 雅彰 取締役 取締役営業開発グループ長